PAGE
2

[image: image1.png]

Совет Туапсинского городского поселения
Туапсинского района

Р Е Ш Е Н И Е
от  01 октября 2019 года                                                               № 25.5
город Туапсе

	О даче согласия администрации

Туапсинского городского поселения Туапсинского района

 на передачу муниципального имущества в собственность

муниципального образования Туапсинский район

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 августа 2004 N 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  принимая во внимание письмо главы  муниципального образования Туапсинский район Русина Анатолия Владимировича, Совет Туапсинского городского поселения РЕШИЛ:
1. Согласовать администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района передачу в собственность муниципального образования Туапсинский район следующих объектов недвижимого имущества, находящиеся в муниципальной собственности Туапсинского городского поселения Туапсинского района:
1) земельный участок с кадастровый номер 23:51:0201004:180 площадью 3658 кв. м., разрешенное использование – земли под промышленными объектами;

2) земельный участок с кадастровый номер 23:51:0201004:181 площадью 2160 кв. м., разрешенное использование – земли под промышленными объектами;

3) склад, назначение: нежилое здание, площадь: общая 576,3 кв. м., расположенный по адресу: Краснодарский край, г. Туапсе, ул. Калараша, д 11а,  кадастровый номер 23:51:0201004:78;

4) производственный корпус, назначение: нежилое здание, площадь: общая 577,6 кв. м., расположенный по адресу: Краснодарский край, г. Туапсе,            ул. Калараша, д. 11а, кадастровый номер 23:51:0201004:79;
5) объект незавершенного строительства, расположенный по адресу: Краснодарский край, г. Туапсе, ул. Калараша, д. 11б, кадастровый номер 23:51:0201004:81;

6) ограждение ж/б, расположенное по адресу: Краснодарский край,              г. Туапсе, ул. Калараша, д. 11а.

  2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам социально-экономического развития, имущественным и финансово-бюджетным отношениям, налогообложению, развитию малого и среднего предпринимательства.
  3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Совета Туапсинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Туапсинского городского поселения
Туапсинского района

                                                        В.В. Стародубцев

Исполняющий обязанности главы
Туапсинского городского поселения

Туапсинского района                                                                       М.В. Кривопалов